

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านนายชู บ้านขุ่ยยาว หมู่ที่ 9

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 350,000.- บาท

3. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน แบ่งเป็น 2 ช่วง ดังนี้

ช่วงที่ 1 ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 82 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร

ช่วงที่ 2 ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 171 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางเฉลี่ยข้างละไม่น้อยกว่า

0.25 เมตร รวมพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 759 ตารางเมตร

4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 11 ตุลาคม 2560 เป็นเงิน 350,000.-บาท

5. บัญชีประมาณการราคากลาง

5.1 ปร.4

5.2 ปร.5

6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

6.1 นายวิชาญ ยศแสง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นประธานกรรมการ

6.2 นางสาวสุนน จันทร์ท้าว ตำแหน่ง นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ เป็นกรรมการ

6.3 นางสาวนิตติญา ปิ่นอนงค์ ตำแหน่ง ครู เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทโครงการ: องค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ แผนกส่วนโยธา/กองช่าง กรมส่งเสริมปกครองส่วนท้องถิ่น
 ชื่อโครงการ: ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านนายชู บ้านขุยยาว หมู่ที่ 9
 ปริมาณงาน: แบ่งเป็น 2 ช่วง ดังนี้
 ช่วงที่ 1 ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 82 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 ช่วงที่ 2 ผิวทางกว้าง 3 เมตร ยาว 171 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร ลงลูกรังไหล่ทางกว้างเฉลี่ยข้างละ 0.25 เมตร
 รวมพื้นที่ผิวทางคอนกรีตไม่น้อยกว่า 759 ตารางเมตร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
 ข้อมูลดำเนินการ: หมู่ที่ 9 บ้านขุยยาว ต.ทุ่งใหญ่ อ.โพธิ์ประทับช้าง จ.พิจิตร
 ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่
 ผู้ประมาณการ: นายพิเชษฐ์ ทองชาติ
 กำหนดราคากลาง วันที่ 5 ตุลาคม 2560 แบบเลขที่ อบตทุ่งใหญ่ 9/2560 จ่ายขาด

บาท:หน่วย

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ	ราคาต้นทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
	งานก่อสร้างถนน คสล.			หน่วย	บาท		คูณ Fn	(บาท)
1	งานชั้นทรายรองใต้พื้นคอนกรีต	ลบ.ม	37.95	168.22	6,383.95	1.3624	229.1829	8,697.4911
2	งานผิวทางคอนกรีต(ค.2) 240 กก/ตร.ชม	ตร.ม	759.00	324.20	246,067.80	1.3624	441.6901	335,242.7859
3	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Contraction joint)	เมตร	112.50	27.21	3,061.13	1.3624	37.0709	4,170.4763
4	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง(Expansion joint)	เมตร	12.50	81.57	1,019.63	1.3624	111.1309	1,389.1363
5	งานลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	18.98	80.00	1,518.40	1.3624	108.9920	2,068.6682
	ราคาต้นทุน				258,050.90			351,568.5576
	ราคากลางตั้งจ่าย							(สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน) 350,000.00

คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลทุ่งใหญ่ ที่ 525/2560 สั่ง ณ วันที่ 29 เดือน กันยายน พ.ศ.2560

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	258,050.90	บาท
2 ผลรวมค่างานต้นทุนก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ(รายละเอียดตามแบบ)	=	-	บาท
4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง	=	1.3624	บาท
5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-	บาท
6 ค่า Factor F ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-	บาท
7 ค่า Factor F งานก่อสร้างทางซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนด	=	-	บาท
8 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยมซึ่งรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อ 6	=	-	บาท

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิชาญ ยศแสง)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวสุนัน จันทร์ท้าว)

นักวิเคราะห์ปฏิบัติการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นางสาวนิติญา ปิ่นอนงค์)

ครู